
      

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 24» 

(МАОУ «СОШ № 24») 

«24 №-а шöр школа» муниципальнöй асъюралана велöдан учреждение 

(«24 №-а ШШ» МАВУ) 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2022                                                                                                    № 106/07 

 

г. Сыктывкар 

Об утверждении Плана мероприятий по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МАОУ «СОШ № 24» г. Сыктывкара на период 

 с 2022 по 2024 годы. 

 

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности деятельности по 

противодействию коррупции, принятия мер по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, соблюдения прав и законных интересов работников МАОУ «СОШ 

№ 24» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

         1. Утвердить План мероприятий по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МАОУ «СОШ № 24» на период с 2022 по 2024 годы 

(противодействию коррупции) в редакции изложенной в приложении к настоящему 

приказу. 

          2. Комиссии по противодействию коррупции руководствоваться в своей 

работе Планом мероприятий по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МАОУ «СОШ № 24» период с 2022 по 2024 годы. 

          3. Горлаевой Л.Г., делопроизводителю, довести настоящий приказ до 

работников под роспись. 

Срок: 31.01.2022г. 

          4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой  

 

Директор                                             Е.Ф. Малышева 

 

 


		2022-09-09T15:28:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24"




